
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 16 – –
Matematika 12 0 52,3
Pasaulio pažinimas 14 0 58,2
Skaitymas 15 1 50,4

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 4 klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Gabrielius Ananevas 8 (30) 26,7
Ugnė Bagdanavičiūtė 16 (30) 53,3
Bijūnas Barzda 16 (30) 53,3
Kajus Čepulis 19 (30) 63,3
Emilija Dūdėnaitė 20 (30) 66,7
Vainius Eidėjus 20 (30) 66,7
Auksė Kačiušytė 17 (30) 56,7
Eva Krychka 8 (30) 26,7 Testo nebaigė

Paulius Maskalevas 16 (30) 53,3
Pijus Pamakštys 11 (30) 36,7
Kostas Šaltenis 19 (30) 63,3
Laurynas Vadišius 23 (30) 76,7
Nojus Venclovas 22 (30) 73,3
Domantas Vilutis 8 (30) 26,7
Rokas Vingelis 4 (30) 13,3

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 4 klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Gabrielius Ananevas 24 (36) 66,7
Ugnė Bagdanavičiūtė 14 (36) 38,9
Kajus Čepulis 21 (36) 58,3
Vainius Eidėjus 24 (36) 66,7
Auksė Kačiušytė 15 (36) 41,7
Eva Krychka 13 (36) 36,1
Paulius Maskalevas 9 (36) 25,0
Pijus Pamakštys 18 (36) 50,0
Laurynas Vadišius 31 (36) 86,1
Nojus Venclovas 31 (36) 86,1
Domantas Vilutis 20 (36) 55,6
Rokas Vingelis 6 (36) 16,7

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 4 klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Gabrielius Ananevas 21 (40) 52,5
Ugnė Bagdanavičiūtė 22 (40) 55,0
Bijūnas Barzda 26 (40) 65,0
Kajus Čepulis 22 (40) 55,0
Vainius Eidėjus 29 (40) 72,5
Auksė Kačiušytė 31 (40) 77,5
Eva Krychka 20 (40) 50,0
Ignas Liepinaitis 28 (40) 70,0
Paulius Maskalevas 19 (40) 47,5
Pijus Pamakštys 21 (40) 52,5
Laurynas Vadišius 28 (40) 70,0
Nojus Venclovas 23 (40) 57,5
Domantas Vilutis 22 (40) 55,0
Rokas Vingelis 14 (40) 35,0

4


